ظاهرا کسی به حرف و سند
معتبر کارگر توجه نمی کند و مانند
روش ارباب و رعیتی با کارگر رفتار

می شود!

در حالیکه دولت روحانی همواره منتظر ورود سرمایه گذار
خارجی پس از برجام به کشور بود، روزنامه فایننشال تایمز از
جذب اندک سرمایه گذاری خارجی در ایران طی سال گذشته

خبر داد.
چند روز پیش بود که آمار کاهش سرمایه گذاری خارجی در سال
1395 )معادل 2016 میلادی( منتشــر شد. آماری که نشان می داد
در این سال نسبت به ســال قبل، سرمایه گذاری خارجی 51 درصد
سقوط کرده است. حال، روزنامه پرنفوذ و قدیمی فایننشال تایمز نیز
با پرداختن به این موضوع، حال و روز بد ســرمایه گذاری خارجی در

ایران را تایید می کند.